INDICAÇÃO Nº 960/2015
Solicita asfaltamento da área localizada no entorno do prédio da Hemodiálise, localizado na Rua Santa Isabel, 186 – Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento da área localizada no entorno do prédio da Hemodiálise, localizado na Rua Santa Isabel, 186 – Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados às pessoas que passam pelo local, principalmente em dias chuvosos que tornam a referida área praticamente inutilizável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2015 - 15:12:14 03804/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário